
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00109034- -UNC-ME#SPF

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2021-958-E-UNC-REC que aprueba la Licitación Pública Nº 06/2021 [CU-011/21:
"EDIFICIO FACULTAD DE ODONTOLOGIA - NUEVO BLOQUE";

Que la Subsecretaría de Planeamiento Físico solicita la rectificación del importe
adjudicado en la mencionada Resolución, atento un error de tipeo en el monto en
números de informe de orden 26, que fue corregido en IF-2021-00344892-UNC-
DEEP#SPF, pero que se omitió agregar al expediente;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Artículo 1º de la RR-2021-958-E-UNC-REC en el sentido
de que donde dice ...$ 92.509.646,46 (Pesos noventa y dos millones quinientos nueve
mil seiscientos cuarenta y seis con 46/100)..., deberá decir ...$92.509.656,46
(Pesos noventa y dos millones quinientos nueve mil seiscientos
cincuenta y seis con 46/100)... .-

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Subsecretaría de origen.

gc




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1044-E-UNC-REC
	fecha: Martes 24 de Agosto de 2021
		2021-08-23T17:54:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:02:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:02:33-0300
	GDE UNC




